
Zarządzenie Nr 602/2014 
Burmistrza l\/liasta i Gminy Opatów 

z dnia 30 lipca 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2014 rok 

Na podstawie art, 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) art. 257 pkt 1) i pkt 3 , 
art. 222 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr z 
2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami). Burmistrz ll/liasta i Gminy Opatów 
zarządza, co następuje: 

§ 1 
Uchyla się Zarządzenie Nr 576/2014 Burmistrza IVIiasta i Gminy Opatów z dnia 30 
czerwca 2014 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2014 rok. 

§2 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 21 604,46 zł. 

§3 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 60 714,46 zl. 

§4 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 39 110,00 zł. 

§5 
Szczegółowy podział zwiększenia i zmniejszenia budżetu określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§6 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 602 / 2014 
Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 
z dnia 30 lipca 2014roltu 

Dział Rozdział 

1 

§ 
Plan dochodów budżetowych Plan wydatitów budżetowych 

zwfęksienia zmniejsienla zwtfkszenia annlajcisnia 
750 0 0 20 000 10 000 

750 75 4210 10 000 
4300 20000 

754 0 0 1000 0 
754 12 4210 1000 

758 0 0 0 11000 
758 18 4810 11000 

801 0 0 7 000 7 000 
801 01 3020 7 000 
80195 3020 

1 

1 7 000 
852 21604,46 0,00 21 714,46 110,00 

852 15 3110 110 
4210 110 

85295 2030 19 806 
2010 1798,46 
3110 . ^ 

19 806 
4210 1 798,46 

900 0 0 11000 11000 
90015 4260 11000 

4300 11000 
21 604,46 0,00 60714,46 39110,00 


